

Анеха nr.23 la Documentația standard nr. 115 din 15.09.2021
Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție 21241534 din 21.06.24

Obiectul de achiziție: Различные продукты питания (июль-декабрь) 2024
 Центрул де реabilitare și protecție socială a copiilor în situație de risc „Пламяче” Тагаіа.рпп achiziție publică
 de valoare mică.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lotul 1									
	Produce alimentare									
2	Oțet	buc	20	8,75	10,5	175,00	210,00	01.07.24-31.12.24		
2	Paste făinoase	kg	20	26,00	31,2	520,00	624,00	01.07.24-31.12.24		
3	Bicarbonat de sodiu	kg	10	15,00	18	150,00	180,00	01.07.24-31.12.24		
4	Porumb conservat	buc	60	13,33	16	800,00	960,00	01.07.24-31.12.24		
	Lotul 2 Carne					1645,00	1974,00	01.07.24-31.12.24		
1	Arșorii de găina	kg	30	37,50	45	1350,00	1350,00	01.07.24-31.12.24		
2	Fileu de găina	kg	65	69,58	83,5	5427,50	5427,50	01.07.24-31.12.24		
3	Șold de găina	kg	30	37,25	44,7	1341,00	1341,00	01.07.24-31.12.24		
4	Carne de porc	kg	130	95,83	115	14950,00	14950,00	01.07.24-31.12.24		
5	Carne de vita	kg	130	120,83	145	18850,00	18850,00	01.07.24-31.12.24		
6	Oua de găina	buc	1600	2,67	3,2	5120,00	5120,00	01.07.24-31.12.24		
	TOTAL					47038,50	47038,50			
						48683,50	49012,50			

Подпись: _____

Имя, Фамилия: _____

Оферент: _____

Адрес: _____

